
Verordening tot intrekking van de Verordening Individuele Studietoeslag 
2015

Intitulé
Verordening tot intrekking van de Verordening Individuele Studietoeslag 2015

De raad van de gemeente Hengelo;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 september 2022; 

gelet op de Participatiewet; 

besluit: 

vast te stellen de

Verordening tot intrekking van de Verordening Individuele Studietoeslag 2015

Artikel I
De Verordening Individuele Studietoeslag 2015 wordt met terugwerkende kracht per 1 april 2022 
ingetrokken.

Artikel II Inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de 

bekendmaking.
2. Deze verordening wordt aangehaald als "Intrekkingsverordening Individuele 

Studietoeslag".

Ondertekening
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 oktober 2022. 
De raad voornoemd, r\

De griffier Ce itterV

L .. ..i

Echtheid van dit digitale document controleren? www.hengelo.nl/controleeruwdocument

https://www.hengelo.nl/controleeruwdocument

